
Kulturstyrelsen - Rute Brøndby 1 - 01052015

Kørselsdag:  Mandag 

Distance

i Km Leveret Afhentet

1 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 08:00 0,00

2 Det Biovidenskabelige Fakultetsbibliotek Dyrlægevej 10 1870 Frederiksberg C 08:41 14,80

3 PHB. Bibliotekerne ved professionshøjskolerne Metropol og UCC Titangade 11 2200 København N 08:59 18,60

4 Dansk Institut for Internationale Studier Østbanegade 117 2100 København Ø 09:29 24,00

5 Arbejdermuseet og Arbejderbevægelsens Bibliotek og Arkiv Rømersgade 22 1362 København K 09:47 27,60

6 Kunstakademiet for Arkitektur,Design og Konservering.  Konserveringsfagligt VidencenterEsplanaden 34 1256 København K 10:01 30,90

7 Forsvarets Bibliotek Kastellet 46 2100 København Ø 10:14 31,50

8 Danmarks Kunstbibliotek Kongens Nytorv 1 1050 København K 10:27 33,20

9 SFI - Det Nationale Forskningscenter for Velfærd. Biblioteket Herluf Trollesgade 11 1052 København K 10:39 34,10

10 Folketinget - Biblioteket (Den centrale Indlevering) Rigsdagsgården 1240 København K 10:45 34,60

11 Det Administrative Bibliotek Slotsholmsgade 12 1216 København K 10:50 34,80

12 Det Kongelige Bibliotek: Nationalbibliotek og Københavns Universitetsbibliotek Søren Kierkegaards plads 11219 København K 11:01 35,30

13 KVINFO. Videnscenter og forskningsbibliotek for køn, ligestilling og etnicitet Christians Brygge 3 1219 København K 11:11 35,30

14 Institut for Menneskerettigheder Wilders Plads 8k, 1. 1403 København K telefon 3269 8875 11:24 37,00

15 BiblioteksCenter for Integration Overgaden oven Vandet 58A1415 København K 11:30 37,50

16 Kunstakademiet for Arkitektur, Design og Konservering. Biblioteket Danneskiold-Samsøes Alle‚ 501434 København K 11:52 38,70

17 DR Arkiv - DR Byen - varemodtagelsen Kaj Munks Vej 19 2300 København S 12:00 44,90

18 Tårnby Kommunebiblioteker. Hovedbiblioteket Kamillevej 10 2770 Kastrup 12:14 53,90

19 Dragør Bibliotekerne Vestgrønningen 18 2791 Dragør 12:38 68,40

20 Aalborg Universitetsbibliotek København A.C. Meyers Vænge 15 2450 København SV 13:08 73,40

21 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 13:30 88,40

Total Tidsforbrug 05:30 88,40

Kulturstyrelsen - Rute Brøndby 1

Kørselsdag: Tirsdag

Distance

i Km Leveret Afhentet

1 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 08:00 0,00

2 Det Biovidenskabelige Fakultetsbibliotek Dyrlægevej 10 1870 Frederiksberg C 08:29 13,90

3 Det Kgl. Danske Musikkonservatorium, Biblioteket Rosenørns Alle  22 1970 Frederiksberg C 08:41 14,60

4 PHB. Bibliotekerne ved professionshøjskolerne Metropol og UCC Titangade 11 2200 København N 08:59 17,90

5 Dansk Institut for Internationale Studier Østbanegade 117 2100 København Ø 09:29 23,30

6 Arbejdermuseet og Arbejderbevægelsens Bibliotek og Arkiv Rømersgade 22 1362 København K 09:46 26,90

7 Det Danske Filminstituts Bibliotek Gothersgade 55 1434 København K 09:58 27,60

8 Designmuseum Danmark. Biblioteket Bredgade 68 1260 København K 10:09 28,90

9 Forsvarets Bibliotek, Kastellet Kastellet 46 2100 København Ø 10:23 30,20

10 Danmarks Kunstbibliotek Kongens Nytorv 1 1050 København K 10:36 31,90

11 SFI - Det Nationale Forskningscenter for Velfærd. Biblioteket Herluf Trollesgade 11 1052 København K 10:48 32,80

12 Folketinget - Biblioteket (Den centrale Indlevering) Rigsdagsgården 1240 København K 10:55 33,20

13 Det Administrative Bibliotek Slotsholmsgade 12 1216 København K 10:59 33,50

14 KVINFO. Videnscenter og forskningsbibliotek for k›n, ligestilling og etnicitet Christians Brygge 3 1219 København K 11:10 33,90

15 Det Kongelige Bibliotek: Nationalbibliotek og Københavns Universitetsbibliotek Søren Kierkegaards plads 11219 København K 11:20 33,90

16 BiblioteksCenter for Integration Overgaden oven Vandet 58A1415 København K 11:30 34,00

17 Kunstakademiet for Arkitektur, Design og Konservering. Biblioteket Danneskiold-Samsøes Alle 501434 København K 11:48 36,90

18 Tårnby Kommunebiblioteker. Hovedbiblioteket Kamillevej 10 2770 Kastrup 12:26 44,60

19 Dragør Bibliotekerne Vestgrønningen 18 2791 Dragør 12:50 53,50

20 Aalborg Universitetsbibliotek København A.C. Meyers Vænge 15 2450 København SV 13:21 68,10

21 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 13:43 88,50

Total Tidsforbrug 06:43 88,50

Kulturstyrelsen - Rute Brøndby 1

Kørselsdag:  Onsdag

Distance

i Km Leveret Afhentet

1 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 08:00 0,00

2 Sankt Andreas Bibliotek Gl. Kongevej 15 1610 Københvan V 08:29 13,80

3 Det Biovidenskabelige Fakultetsbibliotek Dyrlægevej 10 1870 Frederiksberg C 08:41 13,90

4 PHB. Bibliotekerne ved professionshøjskolerne Metropol og UCC Titangade 11 2200 København N 08:47 17,60

5 Dansk Institut for Internationale Studier Østbanegade 117 2100 København Ø 09:17 23,10

6 Arbejdermuseet og Arbejderbevægelsens Bibliotek og Arkiv Rømersgade 22 1362 København K 09:35 26,70

7 Forsvarets Bibliotek, Kastellet Kastellet 46 2100 København Ø 09:51 29,90

8 Danmarks Kunstbibliotek Kongens Nytorv 1 1050 København K 10:04 31,60

9 SFI - Det Nationale Forskningscenter for Velfærd. Biblioteket Herluf Trollesgade 11 1052 København K 10:16 32,50

10 Folketinget - Biblioteket (Den centrale Indlevering) Rigsdagsgården 1240 København K 10:23 32,90

11 Det Administrative Bibliotek Slotsholmsgade 12 1216 København K 10:28 33,20

12 KVINFO. Videnscenter og forskningsbibliotek for køn, ligestilling og etnicitet Christians Brygge 3 1219 København K 10:38 33,70

13 Det Kongelige Bibliotek: Nationalbibliotek og K›benhavns Universitetsbibliotek Søren Kierkegaards plads 11219 København K 10:48 33,70

14 Institut for Menneskerettigheder Wilders Plads 8k, 1. 1403 København K telefon 3269 8875 11:01 35,40

15 BiblioteksCenter for Integration Overgaden oven Vandet 58A1415 København K 11:10 36,30

16 Kunstakademiet for Arkitektur, Design og Konservering. Biblioteket Danneskiold-Samsøes All‚ 501434 København K 11:29 37,10

17 DR Arkiv - DR Byen - varemodtagelsen Kaj Munks Vej 19 2300 København S 11:38 39,00

18 Tårnby Kommunebiblioteker. Hovedbiblioteket Kamillevej 10 2770 Kastrup 11:51 43,30

19 Dragør Bibliotekerne Vestgrønningen 18 2791 Dragør 12:15 52,30

20 Aalborg Universitetsbibliotek K›benhavn A.C. Meyers Vænge 15 2450 København SV 12:45 66,80

21 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 13:07 88,40

Total Tidsforbrug 06:07 88,40

Kulturstyrelsen - Rute Brøndby 1

Kørselsdag:  Torsdag

Distance

i Km Leveret Afhentet

1 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 08:00 0,00

2 Det Biovidenskabelige Fakultetsbibliotek Dyrlægevej 10 1870 Frederiksberg C 08:29 13,90

3 PHB. Bibliotekerne ved professionshøjskolerne Metropol og UCC Titangade 11 2200 København N 08:47 17,60

4 Dansk Institut for Internationale Studier Østbanegade 117 2100 København Ø 09:17 23,10

5 Arbejdermuseet og Arbejderbevægelsens Bibliotek og Arkiv Rømersgade 22 1362 København K 09:35 26,70

6 Kunstakademiet for Arkitektur,Design og Konservering.  Konserveringsfagligt VidencenterEsplanaden 34 1007 København K 09:49 29,90

7 Forsvarets Bibliotek, Kastellet Kastellet 46 2100 København Ø 10:02 30,50

8 Danmarks Kunstbibliotek Kongens Nytorv 1 1050 København K 10:15 32,20

9 SFI - Det Nationale Forskningscenter for Velæ‘rd. Biblioteket Herluf Trollesgade 11 1052 København K 10:27 33,10

10 Folketinget - Biblioteket (Den centrale Indlevering) Rigsdagsgården 1240 København K 10:33 33,40

11 Det Administrative Bibliotek Slotsholmsgade 12 1216 København K 10:38 33,80

12 Det Kongelige Bibliotek: Nationalbibliotek og Københavns Universitetsbibliotek Søren Kierkegaards plads 11219 København K 10:49 34,30

13 BiblioteksCenter for Integration Overgaden oven Vandet 58A1415 København K 10:50 35,00

14 KVINFO. Videnscenter og forskningsbibliotek for k›n, ligestilling og etnicitet Christians Brygge 3 1219 København K 10:59 36,00

15 Kunstakademiet for Arkitektur, Design og Konservering. Biblioteket Danneskiold-Samsøes All‚ 501434 København K 11:28 37,30

16 Tårnby Kommunebiblioteker. Hovedbiblioteket Kamillevej 10 2770 Kastrup 11:49 43,40

17 Dragør Bibliotekerne Vestgrønningen 18 2791 Dragør 12:13 52,40

18 Aalborg Universitetsbibliotek København A.C. Meyers Vænge 15 2450 København SV 12:44 66,90

19 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 13:06 83,40

Total Tidsforbrug 06:06 83,40

Kulturstyrelsen - Rute Brøndby 1

Kørselsdag:  Fredag

Distance

i Km Leveret Afhentet

1 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 08:00 0,00

2 Det Biovidenskabelige Fakultetsbibliotek Dyrlægevej 10 1870 Frederiksberg C 08:29 13,90

3 Det Kgl. Danske Musikkonservatorium, Biblioteket Rosenørns Alle 22 1970 Frederiksberg C 08:41 14,60

4 PHB. Bibliotekerne ved professionshøjskolerne Metropol og UCC Titangade 11 2200 København N 08:59 17,90

5 Dansk Institut for Internationale Studier Østbanegade 117 2100 København Ø 09:29 23,30

6 Arbejdermuseet og Arbejderbevægelsens Bibliotek og Arkiv Rømersgade 22 1362 København K 09:46 26,90

7 Det Danske Filminstituts Bibliotek Gothersgade 55 1434 København K 09:58 27,60

8 Designmuseum Danmark. Biblioteket Bredgade 68 1260 København K 10:09 28,90

9 Forsvarets Bibliotek, Kastellet Kastellet 46 2100 København Ø 10:23 30,20

10 Danmarks Kunstbibliotek Kongens Nytorv 1 1050 København K 10:36 31,90

11 SFI - Det Nationale Forskningscenter for Velfærd. Biblioteket Herluf Trollesgade 11 1052 København K 10:48 32,80

12 Folketinget - Biblioteket (Den centrale Indlevering) Rigsdagsgården 1240 København K 10:55 33,40

13 KVINFO. Videnscenter og forskningsbibliotek for køn, ligestilling og etnicitet Christians Brygge 3 1219 København K 11:00 33,90

14 Det Kongelige Bibliotek: Nationalbibliotek og Københavns Universitetsbibliotek Søren Kierkegaards plads 11219 København K 11:10 33,90

15 Det Administrative Bibliotek Slotsholmsgade 12 1216 København K 11:20 34,40

16 Institut for Menneskerettigheder Wilders Plads 8k, 1. 1403 København K telefon 3269 8875 11:33 35,60

17 BiblioteksCenter for Integration Overgaden oven Vandet 58A1415 København K 11:45 36,00

18 Kunstakademiet for Arkitektur, Design og Konservering. Biblioteket Danneskiold-Samsøes Alle 501434 København K 12:01 38,00

19 DR Arkiv - DR Byen - varemodtagelsen Kaj Munks Vej 19 2300 København S 12:10 41,00

20 Tårnby Kommunebiblioteker. Hovedbiblioteket Kamillevej 10 2770 Kastrup 12:39 47,00

21 Dragør Bibliotekerne Vestgrønningen 18 2791 Dragør 13:03 54,00

22 Aalborg Universitetsbibliotek København A.C. Meyers Vænge 15 2450 København SV 13:33 68,50

23 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 13:55 93,50

Total Tidsforbrug 06:55 93,50

Tid

Nr. Modtager Adresse Postnr By Bemærkninger til levering Leveringstid Antal kasser Tid

Antal kasser Tid

Nr. Modtager Adresse Postnr By Bemærkninger til levering Leveringstid Antal kasser

Leveringstid Antal kasser Tid

Nr. Modtager Adresse Postnr By Bemærkninger til levering Leveringstid

Nr. Modtager Adresse Postnr By Bemærkninger til levering

Tid
Antal kasser

Nr. Modtager Adresse Postnr By Bemærkninger til levering Leveringstid

Husk at den udfyldte liste skal afleveres til Kundeløsninger


